בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופטת ג' שלזוכב' השופטיםד' בן טולילה ו-י' דנינו) מיום 17.3.2021 בעפ"ג 27593-01-21, בגדרו נדחה ערעור המבקשת על גזר דינו של בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופט א' ברסלר-גונן) בת"פ 34930-06-19.

רקע והליכים קודמים

1. המבקשת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים ופגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 192 ו-334 יחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עמוד 1

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בעת שבנה של המבקשת הכה את המתלוננת, לה היה נשוי באותה העת, נכנסה המבקשת לחדר וכאשר ביקשה המתלוננת את עזרתה, איימה עליה המבקשת באמרה "יא שרמוטה את לא יוצאת חיה מפה". מיד לאחר מכן תקפה את המתלוננת בכך שאחזה בחולצתה בסמוך לצווארה ושרטה אותה בפניה ובבית החזה, באמצעות סכין שהחזיקה.